
Zarządzenie nr ll2025
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Spolecznej w Dąbrowie

z dnia 15 kwietnia 2025r.

w sprawie ustanowienia dnia wolnego od pracy dla pracowników
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecmej w Dąbrowie
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIII/172I202I Rady Gminy w Dąbrowie z dnia
13 września 2021r. w sprawie nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecmej
w Dąbrowie oraz § 13 Regulaminu Organizacyjnego Gmirrnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Dąbrowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 1/202lr. Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Dąbrowie z dnia 15 września 2021r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecmej w Dąbrowie w związku
z art. l30 § 2 ustawy z dnia26 czerwca 1974r. Kodeksu pracy (Dz.U. z 2025r. poz.277)

zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Ustanawia się dzień 2 maja 2025r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników
Gminnego Ośrodka Pqmocy Społecznej w-Dąbrowie w zamian za Święto Narodowe 3 Maja
przypadaj ące w sobotę.

1) W dniu 2

nieczvnnv.
2025r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dąbrowie będzie

§2. Zauądzenie podlega podaniu do wiadomości pracownikom Ośrodka, a także do publicznej
wiadomości poprzez:

1) wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budyntu Gmirrnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w,Dąbrowie,

2) zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej,
3) zamieszczenie informacji na drzwiach wejściowych do budynku Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Dąbrowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

maj a

W zastępstwie Kierownika

&§ĘFn K]eroknit
CEdlmĘ§ oś§d(s Pomocy spo]€.-alei

w Ęborłie

.*W+*
I


